Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 с.Катар-Юрт»
Ачхой-Мартановского муниципального района

                                                                           ПРИКАЗ

 «29» августа 2016 года                                                           № 24/4-п

Об утверждении программы по повышению
уровня профессионального мастерства
педагогических работников, плана-графика
повышения квалификации

                 В  целях  обеспечения  готовности  и  создания  условий  для  внедрения  федерального  образовательного  стандарта  обучающихся  с  ограниченными  возможностями , для соответствия кадрового обеспечения введения ФГОС  ОВЗ в ОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
- план - график поэтапного повышения квалификации учителей образовательной организации в связи с введением ФГОС ОВЗ согласно Приложению 1;
- утвердить программу по повышению профессионального мастерства педагогических работников в связи с введением  ФГОС ОВЗ.
2. Заместителю директора по методической  работе Татаевой Х.С. обеспечить необходимую методическую помощь в повышении профессионального мастерства педагогических работников.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]                   Директор                    Х.А.Астамирова